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Elinkeino- ja infrastruktuurikeskus kilpailutti urakan Koskenkylän 
päiväkodin lvi-työt seuraavasti:  
  
Urakka sisältää vanhan osan käyttövesiverkoston saneerauksen ja uudelle 
puolelle viilennyksen asentamisen. 
 
– Hankintailmoitus oli julkaistuna Hilmassa 25.4.–11.5.2022. 
– Hankintamenettely on avoin. 
– Kokonaishintaurakka 
– Urakoitsijan valintaperusteena on halvin hinta. 
 
Perustelut: Koskenkylän päiväkodin vanhalla puolella on jo ollut kaksi 
pientä putkivuotoa ja päiväkoti on ilmoittanut huoltajille, että se on suljettu 
heinäkuussa 2022. 
 
Vuoden 2022 talousarvion investointiosassa on varattu määrärahaa 
Koskenkylän päiväkodin vanhan osan käyttövesiverkoston saneeraukseen 
ja viilennyslaitteiden asennukseen päiväkodeissa. Koskenkylän päiväkodin 
uudelle puolelle asennetaan viilennystä maalämpöä hyödyntäen. 
Koskenkylän päiväkoti on auki 24/7 ja on yleensä auki myös kesällä. 
 
Tarjousten palautuspäivä oli 11.5.2022. Hyväksyttyjä tarjouksia oli 
saapunut palautuspäivämäärään mennessä yksi.  
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Tarjousvertailu 
 
Tämä pykälä on julkinen sen jälkeen, kun elinkeino- ja 
infrastruktuurilautakunta on tehnyt asiasta päätöksen ja asiaa koskeva 
pöytäkirja on tarkastettu. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 

Esittelijä Infrastruktuuripäällikkö Markus Lindroos 
elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtajan viransijainen 
 

Ehdotus Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päättää valita Koskenkylän 
päiväkodin LVI-töiden rakentamisen urakoitsijaksi XXX tarjouksen 
mukaisesti halvimman tarjouksen antaneena. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 

Päätös Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päätti valita Koskenkylän päiväkodin 
LVI-töiden rakentamisen urakoitsijaksi Are Oy:n tarjouspyynnön mukaisesti 
halvimman tarjouksen antaneena edellyttäen kasvatus- ja 
sivistyslautakunnan myönteistä määrärahapäätöstä 1.6.2022 pidettävässä 
kokouksessaan. 
 
Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta edellyttää, että samalla kaupungin 
tulee selvittää mahdolliset sisäilmaongelmat omana työnään putkiurakan 



yhteydessä. Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunnalle tuodaan tiedoksi, 
mitä Loviisan sisäilmatyöryhmä on käsitellyt Koskenkylän 
päiväkotirakennuksesta. 
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 

 
---  
 


